Schutzengau Ginzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Unterhebelgewehr C B.14.10 Herren |
10 Starter am 04.12.2017 in Weitermeldung keine GM

Platz St-Nr. Name
Q 0202 Lipple, Fritz Reinhard
Q 0206 Vogel, Stefan
Q 0207 Zettl, Erich
Q 0203 Riedl, Jurgen
Q 0204 Sanchez, Robert
Q 0200 Lamoret, Christian
Q 0201 Linder, Georg
Q 0205 Schmid, Jurgen
Q 0001 Gotz, Daniel
Q 0199 Kollmann, Johann

Verein

SV Bihl e.V.
SV Bihl e.V.
SV Buhl e.V.
SV Buhl e.V.
SV Buhl e.V.
SV Buhl e.V.
SV Bihl e.V.
SV Buhl e.V.
SV Bihl e.V.
SV Buhl e.V.

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Gesamt

31
31
29
27
25
24
20
18
15
10

Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer
Treffer

erstellt am 23.12.2017 um 14:04 Uhr



