

## Schützengau Günzburg Land

## Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018



Unterhebelgewehr C B.14.10 Herren I

10 Starter am 04.12.2017 in Weitermeldung k	keine GM

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Gesamt</u>
Q	0202	Lipple, Fritz Reinhard	SV Bühl e.V.	31 Treffer
Q	0206	Vögel, Stefan	SV Bühl e.V.	31 Treffer
Q	0207	Zettl, Erich	SV Bühl e.V.	29 Treffer
Q	0203	Riedl, Jürgen	SV Bühl e.V.	27 Treffer
Q	0204	Sanchez, Robert	SV Bühl e.V.	25 Treffer
Q	0200	Lamoret, Christian	SV Bühl e.V.	24 Treffer
Q	0201	Linder, Georg	SV Bühl e.V.	20 Treffer
Q	0205	Schmid, Jürgen	SV Bühl e.V.	18 Treffer
Q	0001	Götz, Daniel	SV Bühl e.V.	15 Treffer
Q	0199	Kollmann, Johann	SV Bühl e.V.	10 Treffer